ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1055/TM-GDĐT
V/v tập huấn triển khai mô hình trường học mới VNEN

	 Củ Chi, ngày  13  tháng  8  năm 2015

	                      Kính gửi:

	- Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện;

- Hiệu trưởng các trường THCS.

Căn cứ văn bản số 241/GPE-VNEN, ngày 20 tháng 7 năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về tập huấn triển khai mô hình trường học mới đối với lớp 6, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo địa điểm, thời gian tập huấn như sau:

1. Thời gian, địa điểm tập huấn:

- Môn Địa lý: bắt đầu lúc 08 giờ 00 ngày 15/8/2015 (thứ bảy).

- Môn Ngữ văn: bắt đầu lúc 08 giờ 00 ngày 22/8/2015 (thứ bảy).

- Địa điểm: Trường Bồi dưỡng Giáo dục.

2. Thành phần tham dự:

Đại diện cán bộ quản lý, giáo viên bộ môn Địa lý, Ngữ văn các trường THCS.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu : VP, CM.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Loan